
آگهى  تجدید مزایده
 سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیأت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره سالیانه 6 پلاك  ویلایى خود واقع در دهکده فرهنگى 
تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از 

پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع  تجدید مزایده عبارت است از اجاره سالیانه 6  پلاك ویلایى  طبق شرح  زیر:

2-محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده:  از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا ساعت 12 روز پنج شنبه مورخ 1401/04/02 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، و مشخصات مبلغ 2,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را 
به امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ســاعت اداري روز پنج شنبه مورخ 1401/04/02 آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 
امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  10 صبح روز شنبه مورخ 1401/04/04 جهت گشایش پیشنهادها  در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل 
مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک 
ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است. 8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است. 

11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد. 10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.    
12- جهت مشاهده این آگهى مى توانید به آدرس سایت این سازمان مراجعه فرمایید.
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مدت اجارهقیمت پایه کارشناسى (ریال)شماره ویلا ردیف

یکسال134/158/000/000

یکسال282/700/000/000

یکسال3154/914/000/000

یکسال4164/158/000/000

یکسال5173/780/000/000

یکسال6207/560/000/000

       مسعود منتظرى نجف آبادى                                          
 مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت دوم

تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/3/16
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/3/23

به این رفت و آمدها زیاد خوش بین نباشیم

گسترش روابط 
تهران- کاراکاس؛ از 

رؤیا تا واقعیت
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس جمهورى ونزوئلا «نیکلاس مادورو» روز شنبه 
در رأس یک هیئت بلندپایه وارد تهران شد. این سفر به 
دعوت رسمى رئیس جمهورى ایران انجام شده است و 
بر اساس اعلام مدیرکل روابط عمومى ریاست جمهورى 
این ســفر دوروزه خواهد بود. اســتقبال رســمى در 
مجموعه سعدآباد، دیدار و گفت وگو با رئیس جمهورى 
و برگزارى نشست مشــترك هیأت هاى عالى رتبه دو 
کشور ازجمله برنامه هاى سفر مادورو به تهران است. به 
نظر مى رسد یکى از محورهاى اصلى سفر دوروزه وى به 
تهران، مسائل اقتصادى و تلاش براى گسترش روابط 

دو کشور در حوزه تجارى و بازرگانى است.
 چالش هاى سیاسى همواره وجود دارد

این اولین بار نیســت که دولت هاى ایــران و ونزوئلا 
تلاش مى کنند تا مناســبات خود را گسترش دهند و 
هم از شرکاى اقتصادى تازه اى برخوردار شوند. در دهه 
گذشته شرکت هاى ایرانى در مسکن، اتومبیل سازى 
و محصولات غذایى در ونزوئلا سرمایه گذارى کردند. 
برخى از آن ها ادامه پیداکرده و برخى به نتیجه مطلوب 
نرســیده اســت؛ اما مهم ترین نکته اى که امروز باعث 
گسترش روابط ایران و ونزوئلا مى شود، تعلق دو کشور 
به کلاب کشــورهاى تحریم شده توســط واشنگتن 
است. تا چندى پیش دو کشــور تحت تحریم ایران و 
ونزوئلا بوده و با بازســاخت همکارى دوستانه و بى اثر 
کردن تحریم هاى امریکا تا حدودى توانستند ائتلاف 
ضد تحریمى را در برابر امریکا ایجاد کنند و تحریم ها 
را دور بزنند. در همین راستا نیز در هفته هاى گذشته 
وزیر نفت ایران به ونزوئلا سفر کرد. از اهداف این سفر 
حمایت از بخش نفت تحریم شده ونزوئلا و ارسال نفت 
خام سنگین ایران به این کشــور به جز میعانات گازى 
بود. به خاطر همین مسائل است که برخى کارشناسان 
معتقدند مناسبات سازنده بین ایران و ونزوئلا مى تواند 
موجب بى اثرى یــا کم اثرى تحریم ها باشــد و این دو 
کشور مى توانند با بازى با کارت انرژى، ایالات متحده 
را تحت فشــار بیشــترى بگذارند. اما به نظر مى رسد 
واقعیت به شکلى دیگر باشــد. درست است که ایران و 
ونزوئلا تشابهات دارند که مى تواند روى روند همگرایى 
تأثیرگذار باشند و اراده رهبران دو جامعه بر همگرایى 
است و در مواردى این هم گرائى متجلى شده است، اما 
هزینه هم گرائى تأثیر بسیار زیادى بر گسترش روابط 
مى گذارد. طبیعتاً براى روابط چالش هایى وجود دارد 
و ممکن اســت افزایش روابط به حد مطلوب دو کشور 
منجر نشــود. مثلاً ایران و ونزوئلا شرکاى جغرافیایى 
مناسبى نیســتند و یک فاصله دوازده هزار کیلومترى 

موانع زیادى را ایجاد مى کند. 
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یک فروند هواپیماى بارى با پرچم ونزوئلا زمین گیرشد:

توقیف سیاسى در آسمان آرژانتین
3
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شاه کلیدهاى خوشبختى که در جیب ها و دست هاى ماست
فصل اول: شاعرانگى

شما مى توانید درباره رفیق عاشقى خود «همسر» زیباترین غزل 
یا جمله اى بى معنا و مفهوم بسازید؛ این نگاه، اندیشه و جهان بینى 
شماست که مى تواند از هر حرکت، رفتار و کلام او ترانه اى بسازد. 
کارى که شاعران و نویسندگان بزرگ براى خلق اثرى ماندگار انجام 

مى دهند این است که از یک اتفاق کوچک یا از یک چشم معمولى 
رویدادى بزرگ و باشکوه مى آفرینند و از خلق آن اثر به وجد مى آیند 
و حالا این هنر شماست که از رفیق عاشقى خود اثرى هنرى خلق 

کنید و هر دو از آن لذت ببرید.
شاعرانگى در عشق زوجین یعنى هنرمندانه پرداختن به دیگرى، هم 

از جنبه هاى اخلاقى، رفتارى و احساسى محبوبتان را درك کنید، 
درباره او صحبت کنید و آنجا که نیاز اســت او را تحسین و تشویق 
کنید و هم خصوصیات جسمانى اش را ببینید و از شکل ابروها، رنگ 
چشم ها، خط لبخند، حرکت دست ها، انداز انگشت ها، راه رفتن، 

نشستن، لباس ها و... تعریف و تمجید کنید. ..

راه کارهاى اجرایى و کاربردى براى غلبه بر ناشادى هاى زندگى:

       ادامه در صفحه 2

ورود سکه به کانال 16 میلیون 
تومان ودلاربه کانال 26 هزار 

اعداد ترسناك یکشنبه!تومان
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ارائه گزارش از «آخرین وضعیت مذاکرات براى رفع تحریم ها و کارشکنى آمریکا»:

تقدیر از کوستا گاوراس در جشنواره لوکارنو 2022؛

رئیس سازمان جهاد کشاورزى استان قم از تسهیلات سفرهیئت دولت به قم خبر داد:

مراسم افتتاحیه سالن تیراندازى باشگاه سپاهان برگزار شد:

داستان هاى عجیب و غریب اکران در ایران؛

 چند درمان خانگى براى از بین بردن یک عارضه پس از گریه!

جلسه «فوق العاده» مجمع تشخیص برگزار شد

اروپا به افتخار کارگردان منتقد و جسور یونانى مى ایستد

اختصاص 395 میلیارد تومان اعتبار 
به سازمان جهاد کشاورزى

ساکت در سکوت بمب را منفجر مى کند!

قهر نفروش ها و بلوف بفروش ها

8 درمان پف چشم را بشناسید
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